ad (ii) přestupku podle ustanovení § 154 odst. 1 písm. e) ZSÚ, 

ad (iii) přestupku podle ustanovení § 153 odst. 1 písm. d) ZSÚ, 

ad (iv) přestupku podle ustanovení § 154 odst. 2 písm. g) ZSÚ, 

z a  c o ž  s e  j í  u k l á d á  

podle ustanovení § 154 odst. 3 písm. c) ZSÚ pokuta ve výši 4 500 000 Kč (slovy čtyři 

miliony pět set tisíc korun českých). Pokuta je splatná do 30 dnů od nabytí právní moci 

tohoto rozhodnutí na účet Celního úřadu pro hlavní město Prahu vedený u České národní 

banky, č. 3754-67724011/0710, konstantní symbol 1148, variabilní symbol je identifikační 

číslo plátce.